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Enquesta d'avaluació de
l'actuació docent

Curs Acadèmic Semestre Mitjana Qüest.
finalitzats

Qüest.
potencials

%
Participació

Mitjana
UAB al

curs

%
Participació

curs
2016/17 2 2,98 15.525 128.597 12% 2,99 13%

1. Resultats globals de la UAB

PAAD 2n semestre 2016-17

2. Resultats globals dels Centres

Centre Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Centre al

curs

%
Participació

curs
Filosofia i Lletres
Medicina
Ciències
Ciències de la
Comunicació
Dret
Veterinària
Ciències Polítiques i
de Sociologia
Psicologia
Traducció i
d'Interpretació
Ciències de l'Educació
Biociències
Economia i Empresa
E. Enginyeria

101
102
103

105

106
107

108

109

110

111
113
114
115

3,02 0,04 1.837 13% 3,07 12%
3,27 0,29 1.237 6% 3,27 6%
2,94 -0,04 975 10% 2,89 9%

2,76 -0,22 658 10% 2,81 11%

2,94 -0,04 1.368 15% 3,03 17%
2,97 -0,01 591 11% 3,07 12%

2,97 -0,00 1.182 18% 2,95 22%

2,95 -0,03 585 7% 3,03 10%

3,23 0,26 921 29% 3,27 23%

3,01 0,03 1.464 12% 3,09 14%
3,04 0,06 998 11% 2,93 15%
2,73 -0,25 2.068 15% 2,81 19%
2,98 -0,00 1.641 19% 2,91 15%

Nombre d'enquestes (grup-professor/a):
Nombre d'assignatures enquestades:
Nombre de professorat enquestat:

2.357
1.154
1.558
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3. Resultats globals de les Titulacions

Centre Titulació Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Titulació al

curs
101 Antropologia Social i

Cultural
Arqueologia
Estudis Anglesos
Estudis Clàssics
Estudis d'Anglès i
Català
Estudis d'Anglès i
Francès
Estudis de Català i
Espanyol
Estudis Francesos
Filosofia
Geografia i Ordenació
del Territori
Història
Història de l'Art
Humanitats
Llengua i Literatura
Catalanes
Llengua i Literatura
Espanyola
Musicologia
Anàlisi i Gestió del
Patrimoni
Antropologia: Recerca
Avançada i
Intervenció Social
Estudis Anglesos
Avançats / Advanced
English Studies
Estudis Teatrals
Estudis Territorials i
de la Població
Història
Contemporània

2500256

2500241
2500245
2500243

2501902

2501913

2501801

2502533
2500246

2501002

2500501
2500239
2502758

2500247

2500248

2500240

4313768

4313769

4313157

4313879

4313300

4311727

2,86 -0,12 149 11% 2,99

3,40 0,42 59 8% 3,36
3,06 0,08 300 14% 3,04
3,04 0,06 138 16% 3,13

2,97 -0,01 21 10% 3,14

3,14 0,16 18 7% 3,32

3,02 0,04 29 17% 3,11

3,05 0,07 33 14% 3,26
2,91 -0,07 172 15% 2,97

2,63 -0,35 59 11% 2,91

3,37 0,39 115 7% 3,13
3,18 0,20 73 9% 3,02
3,07 0,09 102 19% 3,14

3,01 0,03 158 23% 3,17

2,92 -0,06 165 12% 2,84

2,86 -0,12 172 22% 3,04

3,08 0,11 4 10% 2,74

3,14 0,16 5 9% 3,30

3,12 0,14 13 10% 3,12

2,17 -0,81 4 4% 2,42

1,33 -1,64 3 6% 1,33

4,00 1,02 1 11% 4,00

Seleccioneu tipus d'estudi: Tots els estudis
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Centre Titulació Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Titulació al

curs
101

102

103

Llengua Espanyola,
Literatura Hispànica i
Espanyol com a
Llengua Estrangera
Musicologia, Educació
Musical i
Interpretació de la
Música Antiga
Reptes de la Filosofia
Contemporània
Fisioteràpia
Infermeria
Medicina
Recerca i Innovació
en Cures Infermeres
Ciències Ambientals
Estadística Aplicada
Física
Geologia
Matemàtiques
Nanociència i
Nanotecnologia
Química
Estudis
Interdisciplinaris en
Sostenibilitat
Ambiental, Econòmica
i Social
Física d'Altes
Energies, Astrofísica i
Cosmologia / High
Energy Physics,
Astrophisics and
Cosmology
Història de la Ciència:
Ciència, Història i
Societat
Modelització per a la
Ciència i l'Enginyeria /
Modelling for Science
and Engineering

4313767

4312637

4313410

2500892
2500891
2502442

4315887

2501915
2501919
2500097
2500254
2500149

2501922

2502444

4313784

4313861

4313223

4313136

2,94 -0,04 3 2% 3,18

3,52 0,54 35 42% 3,58

2,92 -0,06 6 13% 2,92

3,12 0,14 123 8% 3,15
3,32 0,35 44 5% 3,11
3,28 0,30 1.066 6% 3,30

3,38 0,40 4 8% 3,38

2,96 -0,02 143 10% 2,92
2,89 -0,08 53 12% 2,79
3,10 0,13 108 9% 2,99
2,71 -0,27 4 2% 2,71
2,82 -0,15 255 15% 2,86

2,59 -0,39 25 3% 2,62

3,07 0,09 214 8% 3,07

3,37 0,39 30 16% 3,22

2,50 -0,48 1 14% 2,50

3,98 1,00 8 25% 3,92

3,50 0,52 2 6% 2,82
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Centre Titulació Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Titulació al

curs
103

105

106

107

108

Nanociència i
Nanotecnologia
Avançades /
Advanced
Nanoscience and
Nanotechnology
Comunicació
Audiovisual
Periodisme
Publicitat i Relacions
Públiques
Mitjans, Comunicació
i Cultura
Planificació
Estratègica en
Publicitat i Relacions
Públiques
Criminologia
Dret
Relacions Laborals
Advocacia
Drets Sociolaborals
Integració Europea
Ciència i Tecnologia
dels Aliments
Veterinària
Zoonosi i Una Sola
Salut (One Health)
Ciència Política i
Gestió Pública
Sociologia
Ciència Política /
Political Science
Erasmus Mundus en
Polítiques Educatives
per al
Desenvolupament
Global / EM
Education Policies for
Global Development
Gestió Pública
Política Social, Treball
i Benestar

4314939

2501928

2501933

2501935

4313227

4314947

2500257
2500786
2500258
4313312
4313301
4313791

2501925

2502445

4315915

2500259

2500262

4313335

4315498

4313500

4313228

1,67 -1,31 3 6% 1,67

2,88 -0,10 200 18% 2,87

2,67 -0,31 367 9% 2,71

2,81 -0,17 85 8% 3,00

3,36 0,39 4 8% 3,42

3,67 0,69 2 3% 3,67

2,97 -0,01 769 50% 3,07
2,92 -0,06 421 8% 3,03
3,02 0,04 157 7% 2,92
1,79 -1,19 14 6% 1,79
2,42 -0,56 4 3% 3,10
1,72 -1,25 3 7% 2,10

3,01 0,03 256 18% 2,97

2,93 -0,05 334 8% 3,15

4,00 1,02 1 5% 3,00

2,94 -0,04 699 22% 2,90

2,98 0,01 410 13% 2,96

3,42 0,44 35 31% 3,31

1,42 -1,56 2 10% 1,42

4,00 1,02 1 17% 3,67

3,15 0,17 22 14% 2,93
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Centre Titulació Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Titulació al

curs
108

109

110

111

113

Relacions
Internacionals,
Seguretat i
Desenvolupament
Logopèdia
Psicologia
Gestió dels Recursos
Humans a les
Organitzacions
Recerca en Psicologia
Aplicada a les
Ciències de la Salut
Estudis d'Àsia
Oriental
Traducció i
Interpretació
Traducció Audiovisual
Traducció,
Interpretació i Estudis
Interculturals
Tradumàtica:
Tecnologies de la
Traducció
Educació Infantil
Educació Primària
Educació Social
Pedagogia
Biblioteca Escolar i
Promoció de la
Lectura
Formació del
Professorat
d'Educació
Secundària
Obligatòria i
Batxillerat, Formació
Professional i
Ensenyament
d'Idiomes
Recerca en Educació
Biologia
Biologia Ambiental
Bioquímica
Biotecnologia

4313800

2500893
2502443

4313788

4313386

2500244

2500249

4315982

4314918

4315970

2500797
2500798
2500260
2500261

4313816

4310486

4313815
2500250
2500251
2500252
2500253

3,35 0,37 13 17% 3,49

2,92 -0,06 55 4% 2,87
2,94 -0,04 525 7% 3,03

3,00 0,02 1 3% 3,00

4,00 1,02 4 8% 3,45

3,21 0,24 425 31% 3,22

3,24 0,26 267 20% 3,21

3,22 0,25 79 41% 3,42

3,59 0,61 119 53% 3,55

1,98 -0,99 31 21% 2,85

3,28 0,31 285 15% 3,32
2,98 0,01 461 10% 3,08
3,05 0,07 211 9% 3,07
2,95 -0,02 319 18% 2,99

2,67 -0,31 3 3% 2,67

2,73 -0,24 150 12% 2,73

3,23 0,26 35 12% 3,37
3,00 0,02 219 13% 3,09
2,91 -0,06 124 13% 2,72
3,07 0,10 201 17% 2,90
3,19 0,22 92 5% 2,98
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Centre Titulació Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Titulació al

curs
113

114

115

Ciències Biomèdiques
Genètica
Microbiologia
Bioquímica, Biologia
Molecular i
Biomedicina
Biotecnologia
Avançada
Administració i
Direcció d'Empreses
Comptabilitat i
Finances
Economia
Empresa i Tecnologia
Marquèting
Recerca Aplicada en
Economia i Empresa /
Applied Research in
Economics and
Business
Enginyeria de
Sistemes de
Telecomunicació
Enginyeria Electrònica
de Telecomunicació
Enginyeria
Informàtica
Enginyeria Química
Gestió Aeronàutica
Enginyeria de
Telecomunicacions /
Telecommunication
Engineering
Enginyeria
Informàtica /
Computer
Engineering

2501230
2500890
2500502

4313794

4313772

2501572

2501231

2501573
2501232
4313148

4313384

2500898

2500895

2502441

2500897
2501233

4313797

4314660

3,19 0,21 216 20% 3,04
2,71 -0,26 90 8% 2,83
3,07 0,09 51 5% 3,14

3,33 0,36 3 4% 3,29

3,58 0,61 2 8% 3,58

2,63 -0,35 663 16% 2,80

2,85 -0,13 174 8% 2,94

2,79 -0,18 486 15% 2,83
2,62 -0,36 273 22% 2,76
3,29 0,32 41 27% 3,26

3,13 0,15 42 19% 3,13

2,86 -0,12 188 10% 2,94

3,39 0,41 9 4% 3,38

2,96 -0,01 1.238 29% 2,90

3,38 0,40 44 4% 3,18
3,00 0,02 52 6% 2,65

2,75 -0,23 40 22% 2,66

2,62 -0,36 7 6% 3,09
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4. Resultats globals dels Departaments

Departament Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Departament

al curs
Matemàtiques
Química
Física
Geologia
Bioquímica i Biologia Molecular
Biologia Animal, Biologia Vegetal
i Ecologia
Genètica i Microbiologia
Economia Aplicada
Economia i Història Econòmica
Ciències Morfològiques
Cirurgia
Medicina
Didàctica de l'Expressió Musical,
Plàstica i Corporal
Didàctica de la Llengua i la
Literatura i de les Ciències
Socials
Didàctica de la Matemàtica i de
les Ciències Experimentals
Història Moderna i
Contemporània
Filologia Catalana
Filologia Espanyola
Filologia Anglesa i Germanística
Filologia Francesa i Romànica
Geografia
Pedagogia Aplicada
Ciència Política i Dret Públic
Sociologia
Filosofia
Dret Privat
Dret Públic i Ciències
Historicojurídiques
Pedagogia Sistemàtica i Social
Psicobiologia i Metodologia de les
Ciències de la Salut

402
403
404
405
406

407

409
411
412
415
416
417

421

422

423

426

427
428
429
430
431
432
433
434
436
438

439

442

452

2,76 -0,21 444 13% 2,64
3,15 0,17 287 9% 2,93
2,92 -0,06 253 8% 2,86
2,79 -0,19 39 14% 2,79
3,09 0,12 650 13% 2,97

2,86 -0,12 309 11% 3,00

3,08 0,11 230 8% 3,00
2,81 -0,17 503 14% 2,85
2,66 -0,31 684 15% 2,81
3,34 0,36 162 7% 3,41
3,00 0,03 72 3% 3,15
3,12 0,14 213 4% 3,17

2,94 -0,03 184 12% 3,21

3,00 0,03 134 10% 3,17

3,37 0,39 122 12% 3,12

3,18 0,20 276 12% 3,22

3,11 0,13 242 18% 3,12
2,90 -0,07 351 13% 2,98
3,20 0,22 308 13% 3,17
3,23 0,26 123 15% 3,31
2,81 -0,17 201 14% 2,91
2,79 -0,18 422 16% 2,96
3,10 0,12 804 21% 3,18
3,01 0,04 720 17% 2,87
3,08 0,10 280 16% 3,14
3,01 0,03 376 13% 3,07

2,67 -0,31 432 9% 2,83

3,44 0,46 272 13% 3,42

2,96 -0,02 181 7% 3,08
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Departament Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Departament

al curs
Ciències de l'Antiguitat i de l'Edat
Mitjana
Psiquiatria i Medicina Legal
Biologia Cel·lular, Fisiologia i
Immunologia
Sanitat i Anatomia Animals
Ciència Animal i dels Aliments
Medicina i Cirurgia Animals
Telecomunicació i Enginyeria de
Sistemes
Farmacologia, Terapèutica i
Toxicologia
Enginyeria Electrònica
Psicologia Bàsica, Evolutiva i de
l'Educació
Antropologia Social i Cultural
Prehistòria
Psicologia Clínica i de la Salut
Psicologia Social
Arquitectura de Computadors i
Sistemes Operatius
Microelectrònica i Sistemes
Electrònics
Ciències de la Computació
Enginyeria de la Informació i de
les Comunicacions
Art i Musicologia
Mitjans, Comunicació i Cultura
Periodisme i Ciències de la
Comunicació
Infermeria
Publicitat, Relacions Públiques i
Comunicació Audiovisual
Comunicació Audiovisual i
Publicitat
Departament d'Empresa
Traducció i Interpretació i Estudis
de l'Àsia Oriental
Enginyeria Química, Biologia i
Ambiental

454

455

456

457
458
459

461

462

463

464

465
466
467
468

469

470

471

472

474
477

478

479

483

484

485

2558

2634

2,99 0,01 96 10% 3,10

2,56 -0,42 92 10% 3,04

2,99 0,02 465 8% 3,09

2,91 -0,06 99 9% 3,05
3,13 0,16 192 11% 3,24
3,34 0,36 84 10% 3,40

3,03 0,06 131 17% 2,99

3,52 0,55 97 7% 3,39

2,94 -0,04 34 6% 2,73

3,04 0,06 391 9% 3,01

3,05 0,08 128 10% 3,19
3,58 0,61 20 9% 3,36
3,15 0,17 119 9% 3,22
2,99 0,01 221 13% 2,92

2,58 -0,39 121 25% 2,76

2,99 0,01 137 14% 3,07

2,80 -0,18 301 22% 2,76

3,08 0,11 606 36% 3,06

3,02 0,05 227 15% 3,03
3,06 0,08 151 9% 3,06

2,80 -0,17 72 10% 2,93

3,61 0,63 35 6% 3,22

2,42 -0,55 104 10% 2,61

2,79 -0,19 249 12% 2,76

2,74 -0,24 954 14% 2,74

3,09 0,12 881 29% 3,19

3,02 0,04 99 7% 2,97
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Departament Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana
Departament

al curs
Pediatria, Obstetrícia i
Ginecologia i de Medicina
Preventiva i Salut Pública

2825 3,23 0,25 124 5% 3,23

5. Resultats globals de les Unitats docents de la Facultat de Medicina

Unitat docent Mitjana Dif.
UAB

Qüest.
finalitzats

%
Participació

Mitjana UD
al curs

UD Ciències Mèdiques Bàsiques
UD Hospital de Sant Pau
UD Vall Hebron
UD Parc Salut Mar
UD HU Germans Trias i Pujol
UD del Parc Taulí

3,28 0,30 687 9% 3,31
3,23 0,26 194 5% 3,25
3,14 0,16 141 2% 3,21
3,25 0,28 40 5% 3,23
3,28 0,30 142 7% 3,31
3,76 0,78 33 3% 3,65

3,28 3,23
3,14

3,25 3,28

3,76

UD Ciències Mèdiques Bàsiques
UD Hospital de Sant Pau

UD Vall Hebron
UD Parc Salut Mar

UD HU Germans Trias i Pujol
UD del Parc Taulí
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